АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление № 39

« 8 » октября 2013 г.

с. Яблоновый Гай

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Яблоново-Гайского муниципального
образования за 9 месяцев  2013 года

   На основании статьи 53 Устава Яблоново-Гайского муниципального образования и решения № 35 от 24.12.2010 года Совета Яблоново-Гайского муниципального района « О бюджетном процессе в Яблоново-Гайском  муниципальном образовании »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Яблоново-Гайского муниципального образования за 9 месяцев  2013 года:
     по доходам  1740075,08 рублей,
     по расходам732478,60  рублей,
     профицит  бюджета   1007596,48 рублей.

Глава  администрации
Яблоново-Гайского МО                                                                          Г.В. Баннов